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CH. DE FRANCE DE LA MONTAGNE VHC VOITURES FERMEES

 

CLASSEMENT APRES Course de Côte PEA de Limonest Mont

1=Bagnols 2=Col St Pierre 3=Abreschviller 4=Quillan 5=St Gouéno 6=Marchampt 7=Vuillafans 8=St Hippolyte 9=Dunières 10=Mont-Dore 11=Chamrousse 12=Turckheim 13=Limonest

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 BonusTotal

1 BONNARDEL VIVIANE 222048 05 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 (28,0) 30,0 (30,0) 30,0 30,0 10,0 280,0
2 PROVOST CLAUDE 8153 07 30,0 (24,0) 30,0 30,0 30,0 (25,0) 30,0 30,0 28,0 25,0 28,0 10,0 271,0
3 RIEHL NICOLAS 225643 05 27,0 28,0 28,0 28,0 (23,0) (20,0) 30,0 28,0 28,0 27,0 28,0 10,0 262,0
4 ALMERAS JEAN-MARIE 4258 08 25,0 30,0 25,0 30,0 30,0 25,0 30,0 28,0 25,0 10,0 258,0
5 TORAL GERARD 236345 08 26,0 26,0 26,0 27,0 27,0 27,0 26,0 26,0 27,0 10,0 248,0
6 LEJEUNE GABRIEL 48437 05 24,0 28,0 24,0 25,0 28,0 25,0 25,0 28,0 23,0 10,0 240,0
7 GUELPA ROGER 15466 05 25,0 24,0 26,0 24,0 27,0 26,0 22,0 24,0 10,0 208,0
8 TISSOT ANDRE 184601 05 23,0 23,0 20,0 23,0 24,0 28,0 30,0 24,0 6,0 201,0
9 MEJANEL JEAN-FRANCOIS 30361 08 25,0 27,0 27,0 28,0 27,0 25,0 27,0 3,0 189,0
10 HENNETON FREDERIC 231601 05 20,0 25,0 25,0 25,0 20,0 25,0 25,0 3,0 168,0
11 LOUIS DANIEL 145002 14 27,0 23,0 28,0 25,0 27,0 28,0 6,0 164,0
12 RIEU NORBERT 212360 08 25,0 25,0 25,0 20,0 20,0 25,0 20,0 3,0 163,0
13 CAUCHOIS CHARLY 116441 05 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 1,0 151,0
13 GAILLARD JEAN-CLAUDE 22094 05 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 1,0 151,0
15 TORCAT MICHEL 127539 07 25,0 20,0 30,0 30,0 105,0
16 DURET BERNARD 2739 05 24,0 24,0 24,0 24,0 96,0
17 DEMESSINE JEAN-CLAUDE 185310 11 18,0 25,0 24,0 23,0 90,0
18 RIEHL CHRISTIAN 201484 05 28,0 27,0 28,0 83,0
19 FARGIER MATHIEU 151762 05 25,0 25,0
20 AGOSTINI CHRISTIAN 206737 07 24,0 24,0

Nombre de classés: 20

Nombre total de classés: 20
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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CH. DE FRANCE DE LA MONTAGNE VHC VOITURES OUVERTES

 

CLASSEMENT APRES Course de Côte PEA de Limonest Mont

1=Bagnols 2=Col St Pierre 3=Abreschviller 4=Quillan 5=St Gouéno 6=Marchampt 7=Vuillafans 8=St Hippolyte 9=Dunières 10=Mont-Dore 11=Chamrousse 12=Turckheim 13=Limonest

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 BonusTotal

1 DEBEAUNE JEAN-MARC 204594 05 30,0 30,0 30,0 30,0 28,0 28,0 30,0 30,0 30,0 (28,0) (28,0) 10,0 276,0
2 BONNOT JACQUES 21001 04 (22,0) 28,0 (21,0) 26,0 (21,0) 26,0 25,0 28,0 23,0 28,0 27,0 27,0 10,0 248,0
3 TOUPENCE ROGER-SERGE 207564 04 28,0 27,0 28,0 (20,0) (23,0) 23,0 24,0 27,0 26,0 24,0 25,0 10,0 242,0
4 CAYRIER BERNARD 153442 05 27,0 27,0 24,0 24,0 24,0 27,0 25,0 27,0 6,0 211,0
5 BRISARD SEBASTIEN 22199 04 23,0 28,0 25,0 30,0 30,0 30,0 30,0 3,0 199,0
6 FERRETTI PASCAL 4590 05 30,0 30,0 25,0 25,0 25,0 30,0 30,0 3,0 198,0
7 RITZENTHALER MICHEL 10020 16 27,0 26,0 26,0 22,0 28,0 21,0 22,0 3,0 175,0
8 MASSU JEAN-CHARLES 5048 08 28,0 28,0 25,0 25,0 28,0 28,0 1,0 163,0
9 SCHYRR MARC-ANDRE 44423 07 27,0 26,0 53,0

Nombre de classés: 9

Nombre total de classés: 9
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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CHALLENGE INDICE PERFORMANCE COURSE DE COTE VHC

 

CLASSEMENT APRES Course de Côte PEA de Limonest Mont

1=Bagnols 2=Col St Pierre 3=Abreschviller 4=Quillan 5=St Gouéno 6=Marchampt 7=Vuillafans 8=St Hippolyte 9=Dunières 10=Mont-Dore 11=Chamrousse 12=Turckheim 13=Limonest

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Total

1 LEJEUNE GABRIEL 48437 05 12,0 16,0 10,0 20,0 16,0 16,0 20,0 16,0 16,0 142,0
2 TISSOT ANDRE 184601 05 2,0 20,0 20,0 20,0 12,0 20,0 20,0 20,0 134,0
3 TORAL GERARD 236345 08 16,0 20,0 16,0 10,0 12,0 10,0 12,0 12,0 16,0 124,0
4 PROVOST CLAUDE 8153 07 10,0 12,0 12,0 12,0 12,0 16,0 10,0 6,0 10,0 10,0 12,0 122,0
5 BRISARD SEBASTIEN 22199 04 6,0 4,0 12,0 6,0 6,0 8,0 10,0 52,0
6 BONNOT JACQUES 21001 04 4,0 8,0 8,0 12,0 4,0 2,0 8,0 46,0
7 SCHYRR MARC-ANDRE 44423 07 20,0 16,0 36,0
7 DEBEAUNE JEAN-MARC 204594 05 2,0 6,0 16,0 6,0 4,0 2,0 36,0
9 DURET BERNARD 2739 05 8,0 8,0 8,0 10,0 34,0
9 RIEU NORBERT 212360 08 6,0 10,0 4,0 6,0 4,0 4,0 34,0
11 DEMESSINE JEAN-CLAUDE 185310 11 16,0 4,0 8,0 28,0
12 TOUPENCE ROGER-SERGE 207564 04 10,0 10,0 6,0 26,0
13 RITZENTHALER MICHEL 10020 16 20,0 2,0 22,0
13 TORCAT MICHEL 127539 07 12,0 6,0 4,0 22,0
15 NOWACZYK PIERRE 10449 14 20,0 20,0
15 AGOSTINI CHRISTIAN 206737 07 20,0 20,0
15 FERRETTI PASCAL 4590 05 4,0 8,0 2,0 6,0 20,0
18 HENNETON FREDERIC 231601 05 2,0 8,0 2,0 6,0 18,0
19 LAJOIE THIERRY 175225 16 16,0 16,0
20 LOUIS DANIEL 145002 14 4,0 10,0 14,0
21 GUELPA ROGER 15466 05 8,0 4,0 12,0
22 RIEHL NICOLAS 225643 05 2,0 8,0 10,0
23 MICHON RENE 18032 08 8,0 8,0
23 GAILLARD JEAN-CLAUDE 22094 05 6,0 2,0 8,0
25 ROBALO JOAQUIM 113099 07 2,0 2,0
25 BONNARDEL VIVIANE 222048 05 2,0 2,0

Nombre de classés: 26

Nombre total de classés: 26
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthèses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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